Российская Федерация
Новгородская область

АДМИНИСТРАЦИЯ ПАРФИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

 Р А С П О Р Я Ж Е Н И Е

от 31.12.2019 № 502-рг

р.п. Парфино

Об утверждении норматива затрат

В целях организации транспортного обслуживания населения, а также

заключения муниципальных контрактов в порядке, установленном Феде-

ральным законом от 05 апреля 2013 года № 44-ФЗ «О контрактной системе в

сфере закупок товаров, работ, услуг для обеспечения государственных и му-

ниципальных нужд», предметом которых будет являться выполнение юриди-

ческим лицом, индивидуальным предпринимателем, участниками договора

простого товарищества, работ, связанных с осуществлением регулярных пе-

ревозок по регулируемым тарифам:

1. Утвердить норматив затрат (цены единицы работы) по выполнению

работ, связанных с осуществлением регулярных перевозок по регулируемым

тарифам по муниципальным маршрутам регулярных перевозок и багажа ав-

томобильным транспортом на территории Парфинского муниципального

района за 1 поездку пассажира в размере 0 рублей 3 копейки.

2. Настоящее распоряжение вступает в силу с 01 января 2020 года.

3. Контроль за выполнением распоряжения возложить на заместителя

Главы администрации, председателя комитета по управлению муниципаль-

ным имуществом Администрации муниципального района Чернову Е.Н.

4. Опубликовать настоящее распоряжение в периодическом печатном

издании «Парфинский Вестник» и разместить на официальном сайте Адми-

нистрации муниципального района в информационно - телекоммуникацион-

ной сети «Интернет».

Глава муниципального района        Е.Н. Леонтьева